
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj a současný stav úpolových systémů ve Středočeském kraji
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Ulrych
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Stich Jaroslav

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Jaroslav Stich
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 07.09.2015
Průběh obhajoby: Řešitel seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem práce,

použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1.Dle výsledků, které jste získal je judo pro děti nejpopulárnější všestranně
rozvíjející bojový sport. Proč tomu tak je? 
2.Jaký je dle Vašeho názoru nejlepší bojový sport pro děti do 15 let a proč?

Existují i další možnosti, kde je možné cvičit prvky úpolů a nebyly
zařazeny do projektu? 
3.Čím si vysvětlujete menší členství žen v klubech? Dá se pro to něco
dělat?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

